

Bydgoszcz, 07.02.2019 r.

Do uczestników postępowania

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia: **Budowa sieci i przyłączy ciepłowniczych przy ul. Kapuściska 4 i Murarzy 5 - znak sprawy 2019/S 016-034570**

KPEC Spółka z o.o. informuje, że do ww. postępowania w dniach 04-05.02.2019 r. wpłynęły pytania.

Treść pytań z odpowiedziami Zamawiającego znajduje się poniżej.

1. Czy Wykonawca w wycenie ma uwzględnić koszty administracyjne związane z wycinką drzew i krzewów? Jeżeli Zamawiający posiada to proszę o przesłanie kalkulacji kosztów wycinki.

Odpowiedź Zamawiającego:

Wykonawca w wycenie nie ma uwzględniać kosztów administracyjnych związanych z wycinką drzew i krzewów, ponieważ Zamawiający w ramach odrębnego postępowania wykona nasadzenia zastępcze i nie będzie uiszczal opłat administracyjnych.

2. Czy Zamawiający posiada warunki odtworzenia nawierzchni?

Odpowiedź Zamawiającego:

Nawierzchnię należy przywrócić do stanu istniejącego.

3. Prośba o przesłanie załącznika 1 i załącznika 2, o których mowa w decyzji lokalizacyjnej pasa drogowego nr UP 644/2016 (podpunkt c i e).

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający udostępnia plik: „Załącznik nr 1 i 2 do Decyzji lokalizacyjnej pasa drogowego” w miejscu publikacji odpowiedzi w „Komunikatach”.

4. Podczas wizji terenowej zauważyliśmy w etapie 10 niezainwentaryzowany garaż. Po przeanalizowaniu zaistniałej sytuacji i sprawdzeniu z geoportalem, naszym zdaniem trasa sieci przebiega pod garażem. Prośba o podanie propozycji rozwiązania problemu.

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający udostępnia plik: „Rozwiązanie dot niezainwentaryzowanego garażu” - sposób rozwiązania kolizji zaproponowany przez Projektanta - w miejscu publikacji odpowiedzi w „Komunikatach”.

5. Została przesłana prośba o umożliwienie wglądu w dokumentację projektową i formalną w wersji papierowej w siedzibie Zamawiającego.

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający udostępnia dokumentację projektową w wersji papierowej do wglądu dla wszystkich zainteresowanych Wykonawców w dniach od 08.02.2019 r. do 15.02.2019 r. w Bydgoszczy, ul. Ks. J. Schulza 5, budynek A, pokój 24.

Kierownik
Działu Zamówień Publicznych

Marek Estkowski